Alta
Floresta

PREFEITURA

mais por
nossa gente

Secretaria de
Educação

EDITAL N9 063/2023/SME/AF

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS CONFORME
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO MUNICIPAL 2022 PARA
HABILITAÇÃO À POSTERIOR CONTRATAÇÃO POR TEMPO
DETERMINADO DE PROFISSIONAIS PARA A REDE PÚBLICA MUNICIPAL
DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE ALTA FLORESTA-MT

A Secretária Municipal de Educação no uso de suas atribuições legais após receber o
Resultado Final do Processo Seletivo Municipal para habilitação à posterior contratação por tempo
determinado de profissionais para a rede pública Municipal de Ensino do Município de Alta
Floresta/MT, vem pelo presente Edital:

Art. I2 - CONVOCAR, conforme listagem e cronograma abaixo, os candidatos
classificados para O cargo de TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO INFANTIL - TDEI- ZONA
URBANA para comparecerem pessoalmente à sede da Secretaria Municipal de Educação, munidos de
documentação pessoal de identificação no dia 20/04/2023 (Quinta-feira) conforme horário abaixo.

Data: 20/04/2023 às 08:00.

Alta Floresta, 19 de abril de 2023.

CLASS. NOME CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA
PROVA

PROVA DE
TÍTULO

NOTA
FINAL

238 FRANCISCA ALINE PEREIRA PAZ 21/05/2001 70 2 72
239 NAIR MAIRA GARCIA MARINHO 13/11/2002 70 2 72
240 EVELYN CAROLINE DIONIZIO 08/04/2004 70 2 72
241 ELIANE DE JESUS RAPOSO PINHEIRO 19/08/1969 70 0 70
242 GISELE VIANA RODRIGUES 05/08/1984 65 5 70
243 DAIANY SOUSA SILVA 06/04/1989 70 0 70
244 DAYANE VICENTE DE OLIVEIRA FONSECA 14/12/1990 70 0 70
245 JESSICA ALMEIDA SULIANO DOS SANTOS 12/01/1991 70 0 70
246 EDNA APARECIDA DE OLIVEIRA DA SILVA 13/02/1971 65 4 69
247 CECÍLIA TARDIM 09/08/1973 65 4 69
248 VÂNIA DA SILVA ROSA DE OLIVEIRA 27/08/1979 65 4 69
249 ROMILDA DA SILVA VIANA 13/01/1984 65 4 69
250 ROSANA TEREZINHA CASTILHO 20/03/1990 65 4 69
251 MARIA RAMONA DO ROSÁRIO 23/02/1971 65 3 68
252 MARIA HELENA PEREIRA DE SOUZA ALVES 30/06/1965 65 2 67

Lucméia Martins de Matos
Secretária Municipal de Educação

Decreto n° 003/2021

Rua A, N° 198 Setor A. Fone: (66) 3903 1059
CEP 78.580-000 - Alta Floresta MT